
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAC COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS PARA VEICULOS

 076 34.191.159/0001-52 120,00 65,00 Sim

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 015 10.462.477/0001-42 182,27 66,00 Sim

3 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  037 32.662.320/0001-01 181,90 67,90 Sim

4 BIG MINAS COMERCIO E REP LTDA  023 11.087.084/0001-69 200,00 68,50 Sim

5 DMINAS COMERCIAL LTDA  095 97.543.701/0001-09 180,00 76,00 Sim

6 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  039 29.426.310/0001-54 182,27 84,50 Sim

7 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI  017 35.379.987/0001-81 182,00 90,00 Sim

8 ANDERSON VOLPI  004 31.596.407/0001-57 180,00 91,99 Sim

9 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  018 41.944.789/0001-16 182,27 99,99 Sim

10 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  097 37.030.675/0001-93 182,13 114,00 Sim

11 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  011 01.255.291/0001-21 178,62 121,50 Sim

12 CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 094 08.297.473/0001-04 175,60 126,43 Sim

13 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  019 14.459.158/0001-39 182,00 145,00 Sim

14 SIMPLIFICA DISTRIBUIDORA LTDA  044 41.662.740/0001-70 182,27 149,00 Sim

15 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 042 13.851.726/0001-80 184,27 169,00 Sim

16 MOEMA COMERCIAL LTDA.  026 03.134.867/0001-28 180,00 180,00 Sim

17 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  036 36.887.871/0001-16 182,00 182,00 Sim

18 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  001 25.725.813/0001-70 182,26 182,26 Não

19 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 073 22.906.038/0001-60 182,27 182,27 Sim

20 WAGNER CARVALHO DA SILVA EIRELI - ME  060 15.150.586/0001-48 187,27 187,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:07
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL SEM CONTATO COM MEDIÇÃO EM 1(UM) SEGUNDO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 650,00

Marca: Infrared Thermometer GP-300 
ANVISA 81989679001

Modelo: TERMOMETRO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:10
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021
Processo Administrativo Nº 112/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 22/06/2021 11:22:52

1 de 8Gerado em: 07/07/2021 15:06:14

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAC COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS PARA VEICULOS

 043 34.191.159/0001-52 300,00 291,00 Sim

2 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  083 37.030.675/0001-93 306,30 291,99 Sim

3 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  071 41.944.789/0001-16 306,33 292,99 Sim

4 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  068 01.255.291/0001-21 306,33 295,50 Sim

5 MARCELO SIMONI ME  034 04.664.811/0001-48 306,33 296,00 Sim

6 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  056 32.662.320/0001-01 306,00 299,50 Sim

7 GRAFICA DO PRETO  LTDA  045 03.750.414/0001-26 300,00 300,00 Sim

8 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 085 13.851.726/0001-80 308,33 308,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 2 Unidade: UN
Descrição: TOTEM AÇO INOX PARA ALCOOL EM GELTOTEM AÇO INOX PARAÁLCOOL EM GELEstrutura em aço inox 
mínimo17x98cm (lag x alt ).Capacidade em volume: 1 litro.Material: Aço Inoxidável
Quantidade: 10 Valor Unit.: 291,00 Valor Total: 2.910,00

Marca: MATCH CLEAN Modelo: TOTEM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOEMA COMERCIAL LTDA.  063 03.134.867/0001-28 156,00 150,00 Sim

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  042 41.944.789/0001-16 254,00 155,98 Sim

3 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  054 37.030.675/0001-93 254,42 220,00 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  035 04.664.811/0001-48 254,67 249,00 Sim

5 MAC COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS PARA VEICULOS

 076 34.191.159/0001-52 250,00 250,00 Sim

6 GRAFICA DO PRETO  LTDA  050 03.750.414/0001-26 250,00 250,00 Sim

7 ANDERSON VOLPI  033 31.596.407/0001-57 254,00 254,00 Sim

8 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  026 32.662.320/0001-01 254,00 254,00 Sim

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 010 10.462.477/0001-42 254,67 254,67 Sim

10 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  041 01.255.291/0001-21 280,00 270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:11
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: TOTEM ALCOOL GEL INFANTIL DE BICHINHOS - PEDALTOTEM ALCOOL GEL INFANTILDE BICHINHOS ? 
PEDALMedidas:Altura: 92 CMLargura: 35 CMMadeira: MDF
Quantidade: 10 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 1.500,00

Marca: ARTIPÉ Modelo: 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  035 39.810.350/0001-59 41,80 12,00 Sim

2 BIG MINAS COMERCIO E REP LTDA  091 11.087.084/0001-69 50,00 12,90 Sim

3 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  051 32.662.320/0001-01 41,50 13,35 Sim

4 CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 031 08.297.473/0001-04 21,00 13,49 Sim

5 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 
COMERCIAL LTDA

 010 20.306.488/0001-97 41,80 13,57 Sim

6 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  045 32.708.161/0001-20 41,80 13,89 Sim

7 DMINAS COMERCIAL LTDA  014 97.543.701/0001-09 41,80 14,00 Sim

8 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  032 29.426.310/0001-54 41,80 14,26 Sim

9 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  072 14.459.158/0001-39 20,00 14,50 Sim

10 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  087 19.611.064/0001-57 41,80 14,83 Sim

11 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI  011 35.379.987/0001-81 41,80 15,00 Sim

12 SIMPLIFICA DISTRIBUIDORA LTDA  066 41.662.740/0001-70 41,80 16,80 Sim

13 MAC COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
ACESSORIOS PARA VEICULOS

 037 34.191.159/0001-52 25,00 17,00 Sim

14 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  053 12.811.487/0001-71 41,80 25,99 Sim

15 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 054 13.851.726/0001-80 43,80 26,00 Sim

16 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  012 01.255.291/0001-21 40,96 27,00 Sim

17 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  060 37.030.675/0001-93 41,25 35,00 Sim

18 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  097 25.725.813/0001-70 40,99 40,99 Não

19 MOEMA COMERCIAL LTDA.  021 03.134.867/0001-28 41,00 41,00 Sim

20 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  015 41.944.789/0001-16 41,80 41,80 Sim

21 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 094 10.462.477/0001-42 41,80 41,80 Sim

22 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 083 22.906.038/0001-60 41,80 41,80 Sim

23 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  055 36.887.871/0001-16 41,80 41,80 Sim

24 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  074 40.059.410/0001-22 41,80 41,80 Sim

25 WAGNER CARVALHO DA SILVA EIRELI - ME  056 15.150.586/0001-48 41,80 41,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES 

 090 78.451.614/0001-87 41,80 11,50 Não

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CX
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICADESCARTÁVEL TRIPLACAIXA COM 50 UNIDADESMáscara cirúrgica descartável tripla,com 
qualidade muito boa,máscaradescartável facial de proteção pessoal,consiste em clip nasal e alçasauriculares, é predominante feito 
deTNT e tecido fundido
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 600,00

Marca: MEDIX Modelo: MASCARA TRIPLA C/50UND

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CX
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL DELÁTEX NÃO ESTÉRIL COMAMIDO P Tamanho PCaixa com 100 unidades
Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,98 Valor Total: 2.349,00

Marca: proced Modelo: p
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 023 08.297.473/0001-04 63,00 46,98 Sim

2 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  075 32.708.161/0001-20 133,60 46,99 Sim

3 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  097 29.426.310/0001-54 133,60 59,90 Sim

4 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  068 32.662.320/0001-01 133,50 60,00 Sim

5 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI  047 35.379.987/0001-81 133,60 60,50 Sim

6 SIMPLIFICA DISTRIBUIDORA LTDA  077 41.662.740/0001-70 133,60 61,96 Sim

7 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 053 13.851.726/0001-80 135,60 68,00 Sim

8 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  011 25.725.813/0001-70 69,60 69,60 Não

9 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 
COMERCIAL LTDA

 092 20.306.488/0001-97 133,60 86,59 Sim

10 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  039 12.811.487/0001-71 133,60 86,60 Sim

11 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  012 14.459.158/0001-39 120,00 87,00 Sim

12 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  015 19.611.064/0001-57 133,60 96,78 Sim

13 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  062 37.030.675/0001-93 133,59 99,00 Sim

14 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  099 36.887.871/0001-16 133,00 133,00 Sim

15 MOEMA COMERCIAL LTDA.  076 03.134.867/0001-28 133,00 133,00 Sim

16 WAGNER CARVALHO DA SILVA EIRELI - ME  059 15.150.586/0001-48 133,60 133,60 Sim

17 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 022 22.906.038/0001-60 133,60 133,60 Sim

18 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

 021 23.312.871/0001-46 133,60 133,60 Não

19 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  038 40.059.410/0001-22 133,60 133,60 Sim

20 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  088 41.944.789/0001-16 133,60 133,60 Sim

21 DMINAS COMERCIAL LTDA  084 97.543.701/0001-09 133,60 133,60 Sim

22 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 017 10.462.477/0001-42 133,60 133,60 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES 

 046 78.451.614/0001-87 133,60 39,00 Não

UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  048 39.810.350/0001-59 133,60 39,90 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 009 08.297.473/0001-04 63,00 46,98 Sim

2 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI  016 32.708.161/0001-20 133,60 46,99 Sim

3 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  020 29.426.310/0001-54 133,60 59,90 Sim

4 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  013 32.662.320/0001-01 133,50 60,00 Sim

5 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI  094 35.379.987/0001-81 133,60 60,50 Sim

6 SIMPLIFICA DISTRIBUIDORA LTDA  023 41.662.740/0001-70 133,60 61,94 Sim

7 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 015 13.851.726/0001-80 135,60 68,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: CX
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL DELÁTEX NÃO ESTÉRIL COMAMIDO M Tamanho MCaixa com 100 unidades
Quantidade: 50 Valor Unit.: 46,98 Valor Total: 2.349,00

Marca: proced Modelo: m
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8 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  039 25.725.813/0001-70 69,60 69,60 Não

9 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 
COMERCIAL LTDA

 006 20.306.488/0001-97 133,60 86,63 Sim

10 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  037 12.811.487/0001-71 133,60 86,64 Sim

11 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  036 14.459.158/0001-39 120,00 87,00 Sim

12 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  098 19.611.064/0001-57 133,60 96,90 Sim

13 S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN E BRINDES  025 37.030.675/0001-93 133,59 99,00 Sim

14 MOEMA COMERCIAL LTDA.  086 03.134.867/0001-28 133,00 133,00 Sim

15 NADJA SARA SOARES CABRAL ALVARES  026 36.887.871/0001-16 133,00 133,00 Sim

16 MAYRA FERNANDA SILVA CASTRO  089 40.059.410/0001-22 133,60 133,60 Sim

17 DMINAS COMERCIAL LTDA  047 97.543.701/0001-09 133,60 133,60 Sim

18 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

 059 23.312.871/0001-46 133,60 133,60 Não

19 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 004 10.462.477/0001-42 133,60 133,60 Sim

20 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  068 39.810.350/0001-59 133,60 133,60 Sim

21 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 007 22.906.038/0001-60 133,60 133,60 Sim

22 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  032 41.944.789/0001-16 133,60 133,60 Sim

23 WAGNER CARVALHO DA SILVA EIRELI - ME  083 15.150.586/0001-48 133,60 133,60 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AP TORTELLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES 

 099 78.451.614/0001-87 133,60 40,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  023 39.810.350/0001-59 47,80 11,50 Sim

2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  098 14.459.158/0001-39 40,00 34,90 Sim

3 COMERCIAL SANTANA SOLUÇÕES LTDA  053 32.662.320/0001-01 47,80 36,80 Sim

4 DMINAS COMERCIAL LTDA  001 97.543.701/0001-09 47,80 39,00 Sim

5 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  016 29.426.310/0001-54 47,80 43,87 Sim

6 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  054 01.255.291/0001-21 46,84 43,88 Sim

7 HIGIAL INDUSTRIA & COMERCIO DE COSMETICOS 
LTDA

 010 36.758.579/0001-01 47,79 47,79 Sim

8 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 050 13.851.726/0001-80 49,80 49,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: CX

Descrição: ÁLCOOL 70% ETÍLICOHIDRATADO LÍQUIDO 5 LITROSO álcool liquido é indicado parahigiene instantânea como anti-
sépticode mãos, braços e antebraços esuperfícies em geral. Proporcionaeconomia, segurançae rapidez na anti-sepsia.Capacidade: 
Galão com 5 litros
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 230,00

Marca: FLOPS Modelo: ALCOOL GEL LIQ. 70% 5 
LTS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  081 14.459.158/0001-39 48,00 46,50 Sim

2 DMINAS COMERCIAL LTDA  026 97.543.701/0001-09 51,17 47,00 Sim

3 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  036 01.255.291/0001-21 51,17 49,28 Sim

4 HIGIAL INDUSTRIA & COMERCIO DE COSMETICOS 
LTDA

 017 36.758.579/0001-01 51,16 51,16 Sim

5 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  098 39.810.350/0001-59 51,17 51,17 Sim

6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  041 41.944.789/0001-16 51,17 51,17 Sim

7 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  084 29.426.310/0001-54 51,17 51,17 Sim

8 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 094 13.851.726/0001-80 53,17 53,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: ÁLCOOL GEL 70%ANTISSÉPTICO PARA MÃOS4,3KG Especificações:Gel Cor: IncolorTeor Alcoólico: 70,06 ? 74,64° 
INPMConteúdo: Galão de Álcool Gel 70%com 4,3 KG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 46,50 Valor Total: 930,00

Marca: BARBAREX Modelo: 70% 4,3KG

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  058 14.459.158/0001-39 8,00 5,80 Sim

2 BIG MINAS COMERCIO E REP LTDA  065 11.087.084/0001-69 20,00 5,90 Sim

3 ANDERSON VOLPI  010 31.596.407/0001-57 11,00 7,09 Sim

4 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 076 13.851.726/0001-80 13,33 7,45 Sim

5 MARCELO SIMONI ME  013 04.664.811/0001-48 11,33 7,49 Sim

6 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  074 01.255.291/0001-21 11,10 8,10 Sim

7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP  039 12.811.487/0001-71 11,33 11,29 Sim

8 MOEMA COMERCIAL LTDA.  044 03.134.867/0001-28 11,30 11,30 Sim

9 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  006 41.944.789/0001-16 11,33 11,33 Sim

10 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  033 39.810.350/0001-59 11,33 11,33 Sim

11 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 022 22.906.038/0001-60 11,33 11,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: PULVERIZADOR 500MLPULVERIZADOR 500MLEspecificações mínimas:Altura 23cm (com gatilho)Largura 
9cmProfundidade 9cmCapacidade: 500ml
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 174,00

Marca: N.ERA Modelo: 500ML
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  009 39.810.350/0001-59 50,63 24,00 Sim

2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  043 29.426.310/0001-54 50,63 24,50 Sim

3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  015 14.459.158/0001-39 46,00 33,35 Sim

4 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  019 01.255.291/0001-21 49,62 38,00 Sim

5 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  081 41.944.789/0001-16 50,63 38,06 Sim

6 DMINAS COMERCIAL LTDA  078 97.543.701/0001-09 50,63 45,00 Sim

7 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  051 25.725.813/0001-70 50,50 50,50 Não

8 HIGIAL INDUSTRIA & COMERCIO DE COSMETICOS 
LTDA

 038 36.758.579/0001-01 50,63 50,63 Sim

9 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 044 13.851.726/0001-80 52,63 52,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: SABONETE LÍQUIDOANTISSÉPTICO TRICLOSAN0,5%5LEspecificações:- Líquido: Viscoso Perolizado- Cor: Branco- 
Odor: Característico- Diluição: Pronto Uso- PH: 05,5 a 07,0- Embalagem: 5 Litros
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 480,00

Marca: CORDEX Modelo: SABONETE LIQ. 5LT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 UNILIDER DISTRIBUIDORA LTDA  048 39.810.350/0001-59 43,80 8,00 Sim

2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  086 29.426.310/0001-54 43,80 8,05 Sim

3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  074 14.459.158/0001-39 15,00 10,88 Sim

4 HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP  011 01.255.291/0001-21 42,92 12,50 Sim

5 MOEMA COMERCIAL LTDA.  047 03.134.867/0001-28 43,80 12,51 Sim

6 TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 

 032 13.851.726/0001-80 45,80 17,50 Sim

7 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA  003 25.725.813/0001-70 43,23 43,23 Não

8 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA  092 41.944.789/0001-16 43,80 43,80 Sim

9 DMINAS COMERCIAL LTDA  066 97.543.701/0001-09 43,80 43,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2021 15:06:13
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: PC

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA21,5 X 22,2 2 DOBRAS PCT 1000FLEspecificações:Não são emendadas, saem uma a 
umadotoalheiro, minimizando desperdícios eaumentando a produtividade.Com resistência úmida, não esfarelam,não deixam 
resíduos nas mãos ou norosto. 100% biodegradáveisMaterial: 100% Celulose VirgemGramatura: 38g/m²Dimensões: 21,5 x 22,2 
cmPacote com 1000 folhas
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 400,00

Marca: CLARA PAPER Modelo: PAPEL TOLAHA INTER. 
C/1000 FLS
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10 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇAO E SERVIÇOS 
– EIRELI – EPP

 091 22.906.038/0001-60 43,80 43,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI
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